
 
 

TÜRKİYE VÜCUT GELİŞTİRME, 

FİTNESS VE BİLEK GÜREŞİ 

FEDERASYONU 

BAŞKAN ADAYLARININ 

DİKKATİNE 

 

29 Ekim 2021 Cuma günü yapılacak Türkiye Vücut Geliştirme Fitness ve Bilek 
Güreşi Federasyonu 5. Olağan Seçimli Genel Kurulunda Türkiye Vücut Geliştirme 
Fitness ve Bilek Güreşi Federasyonu Başkanı olmak üzere başvuruda bulunacak 
adayların belgelerini 19 Ekim 2021 Pazartesi günü saat 16.00 ya kadar aşağıda 
belirtilen belgeleri Türkiye Vücut Geliştirme Fitness ve Bilek Güreş Federasyonuna 
bizzat veya yetkili temsilcisi kanalıyla teslim etmesi gereklidir. 

 

Posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. 
 

a. Başkan Adaylarının adaylık dilekçesi 
b. Kimlik Fotokopisi 

 

c. Diploma veya mezuniyet belgesinin noter tasdikli örneği, 
 

d. Tahkim Kurulu, Genel Müdürlük ceza kurulları veya spor 
Federasyonlarının ceza veya disiplin kurullarınca son beş yıl içerisinde bir 
defada üç ay veya toplam altı ay hak mahrumiyeti cezası almadığına dair 
beyanı, 

 

e. Adli sicil kaydı(resmi kurum) yazılı beyanı, 
 

f. Başvuru tarihi itibariyle kesinleşmiş vergi ve sigorta borcu olmadığına dair 
belge, 

 

g. 5.000 ( beş bin ) TL adaylık başvuru ücret makbuzu, 
 

 

h. Federasyon başkan aday adayları başvuru evraklarını, destek veren 

delegelere ait dilekçeleri ile kişilerin isimlerini içeren listelerini (seçim 

tarihinden 10 gün önce) kapalı zarf içinde (Federasyon yetkilileri 

tarafından herhangi bir incelemeye tabi tutulmadan) son başvuru günü 

saat 16:00'ya kadar Federasyon Başkan adayı olmak istediklerini belirten 

yazılı dilekçeleri ile birlikte Federasyon yetkililerine teslim ettikleri 

evrakları belirten bir dizi pusulası oluşturularak tutanakla imza altına 

alarak teslim etmeleri ve tutanağın bir nüshasının Federasyon 

yetkililerince Başkan adaylarına verilmesi (son başvuru gününün hafta 

sonuna gelmesi durumunda ilgili evraklar haftanın ilk iş günü olan 



Pazartesi günü Federasyon yetkililerine teslim edilecektir) gerekmektedir. 



• Kapalı zarfın Federasyon Başkan aday adayı tarafından adı ve soyadı 

yazılarak imzalanması, Federasyon yetkilileri tarafından mühürlenerek teslim 

alınması, 

• Teslimden sonra Federasyon yetkilileri tarafından zarfın hiçbir şekilde 

açılmaması, Federasyon tarafından teslim alınan Başkan aday adayları başvuru 

evraklarının son başvuru günü saat 18:00'e kadar ilgili Federasyon yetkilileri 

tarafından Bakanlığımız gelen evrak biriminden kayıt altına alınarak Federasyon üst 

yazısı ve fiziksel ekleri ile birlikte Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü Spor 

Federasyonları Daire Başkanlığı Federasyon Hizmetleri Şube Müdürlüğüne elden 

teslim edilmesi, 

• Federasyon başkan aday adaylarına ait evraklar Bakanlık merkez binasında 

bulunan Spor Federasyonları Seçim Koordinasyon Merkezinde belirlenen saatte 

(Seçim Kurulunca ilgili Federasyon ve Başkan Adaylarına bildirilecektir) Başkan aday 

adayı veya vekili ve Federasyon Genel Sekreterinin katılımıyla Seçim Kurulunca 

%15 gerekli destek mektupları ve diğer istenilen evrakların incelemesinin, yapılan 

tüm işlemlerin tutanak altına alınmasının ardından başvuruları uygun görülen Başkan 

aday adaylarının, Başkan adayı olarak isimlerinin açıklanması ve 

Federasyonumuzun resmi web sayfasından duyurulması, 

 
 

ADAYLIK ÜCRETİ YATIRILACAK HESAP NO : 

Türkiye Vücut Geliştirme Fitness ve Bilek Güreşi Federasyonunun Türk Ekonomi 
Bankası- Keçiören Şubesi 

IBAN – TR44 0003 2000 0000 0073 0494 41 


